DIÁRIO OFICIAL Nº 35.292  61Quarta-feira, 15 DE FEVEREIRO DE 2023

PORTARIA N°. 192/ 2023
BRUNO ALEXANDRE SCALCON
MATRÍCULA: 5958535
CARGO: Perito Criminal
WISTON APARECIDO SILVA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 5892889/1
CARGO: Motorista
CIDADE: BRASIL NOVO - PA
DIÁRIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 19/01/2023 a 20/01/2023
OBJETIVO: Realizar perícia.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 157/ 2023
GUILHERME DA SILVA SANTOS
MATRÍCULA: 5958630
CARGO: Perito Criminal
JOENDEL NEVES NUNES
MATRÍCULA: 57195316/1
CARGO: Motorista
CIDADE: ALTAMIRA - PA
DIÁRIAS: 06 1/2 (Seis e meia) PERÍODO: 29/01/2023 a 04/02/2023
OBJETIVO: Conduzir viatura .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 150/ 2023
ÁDSON WENDER DE JESUS SOUSA TERTULINO
MATRÍCULA: 54187218/4
CARGO: Perito Criminal
ALAN JUNIO SALGADO DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 57216516
CARGO: Motorista
VAILSON TEIXEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 5895912/1
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
CIDADE: PRAINHA - PA
DIÁRIAS: 04 1/2 (Quatro e meia) PERÍODO: 16/01/2023 a 20/01/2023
OBJETIVO: Realização de perícia.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°.2431/ 2022
RITEL JORGE CARVALHO ALMEIDA
MATRÍCULA: 57190558/1
CARGO: Assistente Administrativo
GILSON RIBEIRO MAGALHAES
MATRÍCULA: 5948976/1
CARGO: Motorista
CIDADE: BELEM - PA
DIÁRIA: 1,1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 31/01/2023 a 01/02/2023
OBJETIVO: TRANSLADO DE MATERIAL BIOLOGICO.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 905535
PORTARIA N°.2484/ 2022
MOURÃO CARREIRA CARDOSO JÚNIOR
MATRÍCULA: 55588130/2
CARGO: PERITO CRIMINAL
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 4 e 1/2 (quatro e meia) PERÍODO: 09/01/2023 a 13/01/2023
OBJETIVO: Realizar perícias.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 213/ 2023
JEFFERSON BASTOS DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54188046/1
CARGO: Perito Criminal
SAMUEL MONTEIRO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 5964090/1
CARGO: Motorista
CIDADE: S.CAETANO ODIVELAS - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 25/01/2023
OBJETIVO: Realizar perícia.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 229/ 2023
ANTONIO CARLOS DE SOUSA
MATRÍCULA: 5941880/1
CARGO: Auxiliar Operacional
CLEBERTON SANTOS MENDES
MATRÍCULA: 5958632
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: SEM. JOSÉ PORFÍRIO - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 17/01/2023
OBJETIVO: Realizar perícia.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 228/ 2023
CARLOS ANTONIO DE SOUSA
MATRÍCULA: 5941880-1
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: MARABÁ - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 05/01/2023 a 06/01/2023
OBJETIVO: Conduzir viatura .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHA

Protocolo: 905591
PORTARIA N°. 083/ 2023
FERNANDO DOUGLAS JARDIM SANTOS CIC: 468.203.882-68
MATRÍCULA: 54188040/1
CARGO: Perito Criminal

CIDADE: BRAGANÇA - PA
DIÁRIA: 13 1/2 (Treze e meia) PERÍODO: 07/01/2023 a 20/01/2023
OBJETIVO: Ficar a disposição.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 177/ 2023
MARCIA HELENA OLIVEIRA RODRIGUES
MATRÍCULA: 57188650/1
CARGO: Técnico em Enfermagem
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO: 31/01/2023
OBJETIVO: Entrega de materiais.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 153/ 2023
ELIZEU RIBEIRO DA SILVA
MATRÍCULA: 57209006
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
ELOISA NASSAR DE ALENCAR REBELO VIANNA
MATRÍCULA: 5958528
CARGO: Perito Criminal
LUCIANA OLIVEIRA DE SOUZA
MATRÍCULA: 54190081
CARGO: Perito Criminal
RAYANNA NOBRE PONTES
MATRÍCULA: 5963370
CARGO: Médico Legista
CIDADE: S.CAETANO ODIVELAS - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 13/01/2023
OBJETIVO: Realizar exumação.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 205/ 2023
LIDIANE BATISTA FERREIRA SHIMON
MATRÍCULA: 57225375
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
WISTON APARECIDO SILVA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 5892889/1
CARGO: Motorista
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIAS: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 27/01/2023 a 29/01/2023
OBJETIVO: Conduzir e custodiar material biologico .
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 905576
PORTARIA N°. 174/ 2023
HERANDY DO SOCORRO DA SILVA E SILVA
MATRÍCULA: 57200457/2
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
CIDADE: CASTANHAL - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 06/02/2023 a 07/02/2023
OBJETIVO: Ficar a disposição.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 078/ 2023
JOÃO ELIAS NOGUEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 54188042/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ABAETETUBA - PA
DIÁRIA: 10 1/2 (Dez e meia) PERÍODO: 06/02/2023 a 16/02/2023
OBJETIVO: Realizar perícias.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 005/ 2023
RICHARDSON LEONARDO FERREIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 5958388
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ABAETETUBA - PA
DIÁRIA: 06 1/2 (Seis e meia) PERÍODO: 18/01/2023 a 24/01/2023
OBJETIVO: Ficar a disposição.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
PORTARIA N°. 2622/ 2022
SILVIO CASSIO DA SILVA BARBOSA
MATRÍCULA: 5955600/2
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
CIDADE: TUCURUÍ - PA
DIÁRIA: 10 1/2 (Dez e meia) PERÍODO: 11/01/2022 a 21/01/2022
OBJETIVO: AUXILIAR PERITO.
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Protocolo: 905565

.

.

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 07/2023- PAD/DIVERSOS
Belém, 24 de janeiro de 2023
A Diretora Geral, do Departamento de Trânsito do Estado do Pará, no uso
de suas atribuições, conferidas por lei, e ….